令和２年８月

都道府県不動産鑑定士協会各位

公益社団法人滋賀県不動産鑑定士協会

会  長    浜本 博志

資料安全活用委員長 桃瀬 公成

市区町村概況調書交付方法ついて

拝啓 酷暑の候 平素は士協会運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、公益社団法人日本不動産鑑定士協会連合会「緊急時対応閲覧サポートシステム」運

用期間中の、市区町村概況調書の交付について、当会では下記の要領で取り扱うこととなり

ましたので、お知らせいたします。

なお、本取り扱いは状況により変更の可能性がございますので、ご利用の際はあらかじめ

協会までご連絡いただきますようお願いいたします。

 業務ご多忙の折誠に恐縮ですが、貴会会員の皆様に御周知賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

1. 申請方法

所定の申請書「市町概況調書申請書」に必要事項をご記入ください。

申請書と振込みを証明する書類をREA-DATAで滋賀士協会事務局へ送信してください。

本人確認は、当該申請書で代替します。必ずご本人のREAアカウントから送信してくだ

さい。

2. 利用料金

１市町あたり３，３００円、別途1申請につき一律手数料２，２００円

いずれも税込み価格です。

1申請につき上限５件とします。

振込手数料はご負担願います。

領収書の発行は致しませんので、ご了承ください。

3. 交付方法

申請内容と入金を確認後、REA-DATAで該当市町のデータ（PDF）を交付します。

以上